

AOVTECH ApS
Lundvej 10A, 7400 Herning

CVR-nr. 30 50 44 45

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024

Arne O. Vestergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AOVTECH ApS Lundvej 10A 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 50 44 45 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne O. Vestergård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	AOV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent-, handels-, håndværks- og fabrikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.602 kr. mod 701.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.169 kr. mod 35.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	336.602	701.719
1 Personaleomkostninger	-327.001	-665.938
Driftsresultat	9.601	35.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.212	10.335
Andre finansielle indtægter	284	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-884
Resultat før skat	22.097	45.232
Skat af årets resultat	-4.928	-10.164
Årets resultat	17.169	35.068
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.169	35.068
Disponeret i alt	17.169	35.068

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.049	112.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.962	300.567
Andre tilgodehavender		4	4
Tilgodehavender i alt		<u>466.015</u>	<u>412.927</u>
Likvide beholdninger		<u>102.994</u>	<u>170.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.009</u>	<u>583.495</u>
Aktiver i alt		<u>569.009</u>	<u>583.495</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	187.500	187.500
	Overført resultat	86.083	68.914
	Egenkapital i alt	273.583	256.414
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	129	1.448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.586	0
	Selskabsskat	4.928	10.164
	Anden gæld	185.783	315.469
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.426	327.081
	Gældsforpligtelser i alt	295.426	327.081
	Passiver i alt	569.009	583.495

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	187.500	33.846	221.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.068	35.068
Egenkapital 1. januar 2023	187.500	68.914	256.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.169	17.169
	187.500	86.083	273.583

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	305.148	597.544
Pensioner	17.017	62.564
Andre omkostninger til social sikring	4.836	5.830
	327.001	665.938
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen udover normale forretningsmæssige forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AOV Holding ApS, CVR-nr. 31498236, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte skyldige skat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Arne O. Vestergård

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Ormstrup Vestergård

Direktør

ID: 2e2395d3-bee3-4831-85b9-6e2e7271de32

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2024 kl.: 09:41:43

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2024 kl.: 10:08:20

Underskrevet med MitID



Arne O. Vestergård

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Ormstrup Vestergård

Dirigent

ID: 2e2395d3-bee3-4831-85b9-6e2e7271de32

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2024 kl.: 10:11:52

Underskrevet med MitID

